diário oficial Nº 34.694  125 Sexta-feira, 10 DE SETEMBRO DE 2021

Portaria Nº 762/2021/caPe/FscMP
a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/308712
rESolVE:
i - dESiGNara servidora MariNÉia SilVa SaNTiaGo rocHa, matrícu-
la: 54180586/2, agente de artes Prática, lotada na central de abaste-
cimento farmacêutico-ccaf, telefone (91) 4009-0339, E-mail: santa-
casacaf@gmail.com; para exerecer o encargo de fiscal do contrato nº
135/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ
- fScMP com a empresa GaMacorP HoSPiTalar-coMÉrcio fr MEdica-
MENToS lTda, cNPJ: 970.285/0001-44, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo
dE MEdicaMENToS iNJETáVEiS.
ii - dESiGNar a servidora, GlENda lUciaNa coSTa BraGa, farmacêu-
tica, matrícula Nº 5904397/2, lotada na central de abastecimento farma-
cêutico-ccaf, Telefone: (91) 4009-0339, email: glenda.costa@santacasa.
pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de fiscal subs-
tituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 03 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
PrESidENTE - EM EXErcÍcio
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará

Protocolo: 702096
Portaria Nº 763/2021/caPe/FscMP
a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/308712
rESolVE:
i - dESiGNar a servidora MariNÉia SilVa SaNTiaGo rocHa, matrí-
cula: 54180586/2, agente de artes Prática, lotada na central de abas-
tecimento farmacêutico-ccaf, telefone (91) 4009-0339, E-mail: santa-
casacaf@gmail.com; para exerecer o encargo de fiscal do contrato nº
136/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ
- fScMP com a empresa diSacrE coMErcio E rEPrESENTaÇÕES iMPor-
TaÇÃo E EXPorTaÇÃo lTda, cNPJ: 888.612/0003-48, tendo como objeto
a aQUiSiÇÃo dE MEdicaMENToS iNJETáVEiS.
ii - dESiGNar a servidora, GlENda lUciaNa coSTa BraGa, farmacêu-
tica, matrícula Nº 5904397/2, lotada na central de abastecimento farma-
cêutico-ccaf, Telefone: (91) 4009-0339, email: glenda.costa@santacasa.
pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de fiscal subs-
tituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 03 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
PrESidENTE - EM EXErcÍcio
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará

Protocolo: 702098
Portaria Nº 764/2021/caPe/FscMP
a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/308712
rESolVE:
i - dESiGNar a servidora MariNÉia SilVa SaNTiaGo rocHa, matrícu-
la: 54180586/2, agente de artes Prática, lotada na central de abastecimen-
to farmacêutico-ccaf, telefone (91) 4009-0339, E-mail: santacasacaf@
gmail.com; para exerecer o encargo de fiscal do contrato nº 137/2021/
FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FS-
cMP com a empresa Elfa MEdicaMENToS S/a, cNPJ: 09.053.134/0001-
45, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo dE MEdicaMENToS iNJETáVEiS.
ii - dESiGNar a servidora, GlENda lUciaNa coSTa BraGa, farmacêu-
tica, matrícula Nº 5904397/2, lotada na central de abastecimento farma-
cêutico-ccaf, Telefone: (91) 4009-0339, email: glenda.costa@santacasa.
pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de fiscal subs-
tituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 03 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
PrESidENTE - EM EXErcÍcio
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará

Protocolo: 702100
Portaria Nº 765/2021/caPe/FscMP
a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/308712
rESolVE:
i - dESiGNara servidora MariNÉia SilVa SaNTiaGo rocHa, matrícu-
la: 54180586/2, agente de artes Prática, lotada na central de abaste-
cimento farmacêutico-ccaf, telefone (91) 4009-0339, E-mail: santa-
casacaf@gmail.com; para exerecer o encargo de fiscal do contrato nº
138/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO
Pará - fScMP com a empresa coMErcial MoSTaErT lTda , cNPJ:
563.145/0001-17, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo dE MEdicaMENToS
iNJETáVEiS.
ii - dESiGNar a servidora, GlENda lUciaNa coSTa BraGa, farmacêu-
tica, matrícula Nº 5904397/2, lotada na central de abastecimento farma-
cêutico-ccaf, Telefone: (91) 4009-0339, email: glenda.costa@santacasa.
pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de fiscal subs-
tituto.

rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 03 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
PrESidENTE - EM EXErcÍcio
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará

Protocolo: 702102
Portaria Nº 766/2021/caPe/FscMP
a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/308712
rESolVE:
i - dESiGNara servidora MariNÉia SilVa SaNTiaGo rocHa, matrícu-
la: 54180586/2, agente de artes Prática, lotada na central de abaste-
cimento farmacêutico-ccaf, telefone (91) 4009-0339, E-mail: santa-
casacaf@gmail.com; para exerecer o encargo de fiscal do contrato nº
139/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ
- fScMP com a empresa MErcaNTil BarrETo coMErcial dE ProdUToS
HoSPiTalarES E SUPriMENToS lTda-ME, cNPJ: 031.173/0001-44, tendo
como objeto a aQUiSiÇÃo dE MEdicaMENToS iNJETáVEiS.
ii - dESiGNar a servidora, GlENda lUciaNa coSTa BraGa, farmacêu-
tica, matrícula Nº 5904397/2, lotada na central de abastecimento farma-
cêutico-ccaf, Telefone: (91) 4009-0339, email: glenda.costa@santacasa.
pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de fiscal subs-
tituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 03 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
PrESidENTE - EM EXErcÍcio
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará

Protocolo: 702103
Portaria Nº 767/2021/caPe/FscMP
a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/308712
rESolVE:
i - dESiGNara servidora MariNÉia SilVa SaNTiaGo rocHa, matrícu-
la: 54180586/2, agente de artes Prática, lotada na central de abaste-
cimento farmacêutico-ccaf, telefone (91) 4009-0339, E-mail: santa-
casacaf@gmail.com; para exerecer o encargo de fiscal do contrato nº
140/2021/FSCMP; firmados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ
- fScMP com a empresa P G liMa coM EirEli, cNPJ: 493.764/0001-
61, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo dE MEdicaMENToS iNJETáVEiS.
ii - dESiGNar a servidora, GlENda lUciaNa coSTa BraGa, farmacêu-
tica, matrícula Nº 5904397/2, lotada na central de abastecimento farma-
cêutico-ccaf, Telefone: (91) 4009-0339, email: glenda.costa@santacasa.
pa.gov.br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de fiscal subs-
tituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 03 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
PrESidENTE - EM EXErcÍcio
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará

Protocolo: 702105

desiGNar serVidor
.

Portaria Nº 759/2021 – caPe/GP/FscMP, de 02 de seteMBro
de 2021.
a PrESidENTE da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará,
em exercício, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo
decreto do dia 10/08/2021, publicado no doE n° 34.666, de 11/08/2021,
coNSidEraNdo os termos da tramitação através do Processo nº
2021/772932;
rESolVE:
dESiGNar o (a) servidor (a) SaraH dE caSSia BaraTa BarroS, id.
funcional nº 5889168/2, ocupante do cargo de Psicólogo, lotado (a) na
Gerência do complexo ambulatorial - GaMB, para responder durante o im-
pedimento do titular do cargo - EliNETH da coNcEicao BraGa ValENTE,
id. funcional nº 5757177/2 - no período de 16/07/2021 a 14/08/2021, em
gozo de férias regulares.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém – Pa, 02 de setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
Presidente da fScMP, em exercício

Protocolo: 702349

errata
.

Portaria Nº 439/2021 – caPe/GP/FscMPa, PUBlicada No doE
Nº 34.611 dE 15/06/2021. referente às férias do (a) servidor (a) Ga-
BriEla riBEiro BarroS dE fariaS, Terapeuta ocupacional, Matrícula Nº
5558808/4, lotado (a) na Gerência do Núcleo Biopsicossocial;
oNde se LÊ: PErÍodo 16/07/2021 a 14/08/2021;
Leia-se: PErÍodo 01/07/2021 a 30/07/2021.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém, 08 de Setembro de 2021.
Walda clEoMa loPES ValENTE doS SaNToS
Presidente da fScMP, em exercício

Protocolo: 702340